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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 09.06.2025 

    

   

§ 194 

Lausunto Ulosottolaitoksen toimipaikoista ja niiden tehtävistä annetun oikeusministeriön 
asetuksen muuttaminen 

4415/00.01.02.05/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

kasvupalvelujohtaja Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044 482 0838 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Samalla kaupunginhallitus tarkasti pöytäkirjan tämän asian osalta heti. 

Esittelijä 

kaupunginjohtaja Kyynäräinen Niko 

 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää antaa lausuntonaan perusteluosassa esitetyn. 

 

Samalla kaupunginhallitus tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti. 

Käsittely  
Keskustelun yhteydessä esittelijä muutti perusteluosan lausunnon viimeisen 

kappaleen lausetta: ”Lahden alueella on vaikea työttömyystilanne, mikä edellyttää 

valtiolta huomiota.” muutettiin seuraavasti: ”Lahden alueella on vaikea 

työttömyystilanne, mikä edellyttää valtiolta toimenpiteitä.” 
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Perusteluosa 

Hallitusohjelman mukaan valtion tilaohjelmaa tehostetaan merkittävästi. Osana 

tuottavuus- ja tehostamistoimia kaikkia oikeusministeriön hallinnonalan virastoja on 

pyydetty arvioimaan keinoja mm. tilatehokkuuden parantamiseksi. Ulosottolaitos 

on toimittanut laatimansa toimipaikkaverkon kehittämissuunnitelman 

oikeusministeriölle 28.6.2024.  

Kehittämissuunnitelma oli laajalla lausuntokierroksella 27.9.2024 - 15.11.2024. 

Lausuntokierroksen jälkeen oikeusministeriössä on tutustuttu 

lausuntopalautteeseen ja päätetty aloittaa valmistelu Ulosottolaitoksen 

toimipaikoista ja niiden tehtävistä annetun oikeusministeriön asetuksen 

muuttamisesta.  

Oikeusministeriö pyytää lausuntoja 16.6.2025 mennessä Ulosottolaitoksen 

toimipaikoista ja niiden tehtävistä annetun oikeusministeriön asetuksen 

muuttamista koskevasta esityksestä. 

Ulosottolaitoksen toimipaikoista ja niiden tehtävistä annetun oikeusministeriön 

asetuksen muuttamista koskevassa esityksessä Ulosottolaitoksella olisi jatkossa 29 

toimipaikkaa: 

 Espoo, Helsinki, Hyvinkää, Hämeenlinna, Inari, Joensuu, Jyväskylä, Kajaani, Kemi, 

Kokkola, Kouvola, Kuopio, Kuusamo, Lahti, Lappeenranta, Maarianhamina, Mikkeli, 

Oulu, Pori, Porvoo, Raasepori, Rovaniemi, Savonlinna, Seinäjoki, Tampere, Turku, 

Ylivieska, Vaasa ja Vantaa. 

 

Lakkautettavaksi esitetään 35 toimipaikkaa: 

 Forssa, Haapajärvi, Huittinen, Iisalmi, Ikaalinen, Jämsä, Järvenpää, Kangasala, 

Kankaanpää, Kauhajoki, Kemijärvi, Kristiinankaupunki, Kotka, Kuhmo, Lohja, 

Loimaa, Muonio, Mänttä-Vilppula, Nokia, Nurmes, Parainen, Pello, Pieksämäki, 



 3 / 3 
 
 
Kaupunginhallitus Päätöspäivämäärä 09.06.2025 § 194 
 

Pietarsaari, Pudasjärvi, Raahe, Rauma, Riihimäki, Salo, Sodankylä, Suomussalmi, 

Uusikaupunki, Valkeakoski, Varkaus ja Äänekoski. 

 

Lahden kaupungin lausunto 

Lahden kaupunki toteaa lausuntonaan, että Päijät-Hämeessä on yli 200 000 

asukasta ja seudulla on  muihin maakuntiin ja keskuskaupunkeihin verrattuna 

poikkeuksellisen vähän julkisen sektorin työpaikkoja. Vaalikauden aikana Lahdesta 

on poistettu Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus ARA:n 50 työpaikkaa sekä 

Verohallinnon palvelupiste. Lisäksi Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus ELY:n 

toiminta on yhdistymässä Kaakkois-Suomen elinvoimakeskukseen. Lahden 

alueella on vaikea työttömyystilanne, mikä edellyttää valtiolta toimenpiteitä. 

Viimeaikaiset toimenpiteet ovat heikentäneet Lahden seudun työllisyystilannetta. 

Lahti keskuskaupunkina palvelee aktiivisesti koko maakuntaa ja laajempaa 

Suomea ja on tärkeää, että Ulosottolaitoksen toimipiste säilyy Lahdessa. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

lausunto lausuntopalvelu.fi 16.6. mennessä 

 


